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Hur du överklagar ett beslut
Eventuellt överklagande av beslutet ska ha inkommit till myndigheten senast tre veckor från ovanstående
anslagsdatum och överklagandet ska ställas till Överklagandenämnden för högskolan (ÖNH) men
skickas till Stockholms konstnärliga högskola, Registrator, Box 24045 104 50 Stockholm, eller skickas
via e-post till registrator@uniarts.se. Den som skriver och överklagar ska ange vilket beslut
överklagandet gäller och vilken ändring i beslutet som önskas. Vänligen uppge dina kontaktuppgifter,
telefonnummer och e-postadress i överklagandet.

Stockholms konstnärliga högskola

Stockholms konstnärliga högskola (SKH) utbildar och forskar inom cirkus, dans, danspedagogik, film,
media, opera, scenkonst och skådespeleri. Genom banbrytande utbildning och forskning vill vi stärka
konstens kraft och förmåga att möta samhällets utmaningar. I miljön för konstnärlig forskning har vi
unika möjligheter att fördjupa utbildningarna och skapa tvärkonstnärliga samarbetsprojekt.

Vill du bidra till en attraktiv studie-, forsknings- och arbetsmiljö? Hos oss blir du en viktig del i den
kritiskt reflekterande och inkluderande miljön. Genom nyskapande arenor för morgondagens tongivande
konstnärer, forskare och pedagoger bidrar vi på konstnärlig grund till en aktiv dialog med det omgivande
samhället. Gemensamt bär vi en kultur med en stark vi-känsla som utmärks av ansvar, tillit och
engagemang där olikheter tillvaratas.

Anställningen är placerad vid Institutionen för danspedagogik. Läs mer om institution för dans: 
http://www.uniarts.se/om-skh/doch-dans-och-cirkushogskolan/institutionen-for-danspedagogik

Välkommen att söka anställning som lektor i dans med inriktning mot modern och nutida dans vid
institutionen för danspedagogik. I anställningen ingår att planera , undervisa och utveckla undervisning i
dans med inriktning modern och nutida dans och handleda studenter i konstnärligt och pedagogiskt
arbete.

Institutionen för danspedagogik samlar alla utbildningar och kurser inom det danspedagogiska fältet. Vi
utbildar konstnärligt och pedagogiskt profilerade danspedagoger och danslärare i relation till dans och
koreografi i samtida kontexter. De ska efter utbildning kunna medverka till att utveckla nya arbetsformer
inom till exempel estetiska program, förberedande dansutbildningar samt utbildning och träning av
professionella. En avgörande förutsättning för samtida konstnärliga utbildningar i danspedagogik är en
nära koppling till annan danskonstnärlig verksamhet.

Stockholms konstnärliga högskola (SKH) utbildar och forskar inom cirkus, dans, film, media, opera och
scenkonst. Vi vill med vår unika sammansättning av utbildningar och konstnärlig forskning ge nya
möjligheter för framtidens kunskaps- och samhällsutveckling. SKH utvecklar en kritiskt reflekterande
miljö och skapar en dynamisk mötesplats för självständiga konstnärer, pedagoger och forskare i dialog
med det omgivande samhället. Vi erbjuder en attraktiv studie- och arbetsmiljö där vi arbetar för en bred
rekrytering av studenter och medarbetare .Vårt mål är att bli det första konstnärliga universitetet i
Sverige. Stockholms konstnärliga högskola startade 1 januari 2014 då DOCH Dans och
Cirkushögskolan, Operahögskolan och Stockholms dramatiska högskola gick samman. Högskolan har
cirka femhundra studenter och tvåhundra femtio medarbetare.

Arbetsuppgifter 

Vi söker dig som vill arbeta med undervisning och handledning på grund- och avancerad nivå.  Du
kommer även arbeta med att utveckla befintliga och nya kurser och program. Som lektor kan du komma



att få uppdrag som program- eller inriktningsansvar och nämnduppdrag. Du kommer beredas möjlighet
till tid för konstnärlig forskning motsvarande 5 % av heltid under en tre-års period. I arbetsuppgifterna
ingår även kursadministration, medverkan i institutionens utvecklingsarbete samt samverkan såväl
internt som externt. Till uppgifterna hör också att följa utvecklingen inom det egna ämnesområdet och
den samhällsutveckling i övrigt som har betydelse för arbetet vid högskolan.

Som lektor deltar du i utveckling av utbildning och forskning samt i utvecklingen av SKH i övrigt. Du
kommer ha en viktig roll i arbetet med att bygga en gemensam kultur av öppenhet och samverkan på
SKH samt vara delaktig i skapandet av en god arbetsmiljö.

I anställningen ingår även att

• Planera och utveckla undervisning i dans med inriktning mot modern och nutida dans
• Undervisa i dans med inriktning mot modern och nutida dans
• Handleda studenter i konstnärligt och pedagogiskt arbete
• Bidra till att undervisningen har en god anknytning till den utbildning och forskning som bedrivs vid
de övriga delarna av Stockholms konstnärliga högskola

Behörighet 

Vi söker dig som visat såväl konstnärlig som pedagogisk skicklighet.

Konstnärlig skicklighet på lektorsnivå innebär att man har både breda och djupa kunskaper inom sitt
konstnärliga område (motsvarande doktorsexamen).  Du ska ha visat god förmåga att utveckla och
genomföra konstnärligt forsknings- och utvecklingsarbete av hög kvalitet, eller motsvarande skicklighet
visad i konstnärliga sammanhang utanför högskolan. Pedagogisk skicklighet på lektorsnivå innebär att
man visat pedagogisk skicklighet i konstnärliga sammanhang inom eller utom högskolan. Förmåga att
utveckla och genomföra utbildning av hög kvalitet på olika nivåer, och att medverka till
forskningsanknytning av utbildning på grundnivå och avancerad nivå. Alternativt visat motsvarande
skicklighet i konstnärliga sammanhang utanför högskolan.

Arbetsuppgifterna förutsätter att du har en aktiv konstnärlig praktik inom dans med inriktning mot
modern och nutida dans. Du ska i övrigt ha de personliga förmågor som behövs för att fullgöra
anställningen väl och för att kunna företräda högskolan så att det gagnar verksamheten. För denna
anställning krävs även:

• Djupa och breda kunskaper inom dans med inriktning mot modern och nutida dans
• Erfarenhet av undervisning i dans med inriktning mot modern och nutida dans
• Erfarenhet av handledning

Bedömningsgrunder 

Konstnärlig skicklighet; breda och djupa kunskaper inom sitt konstnärliga område dans med inriktning
mot modern och nutida dans, visad genom aktiv konstnärlig praktik samt god förmåga att utveckla och
genomföra konstnärligt forsknings- och utvecklingsarbete av hög kvalitet.

• Pedagogisk skicklighet; visat pedagogisk skicklighet i konstnärliga sammanhang inom eller utom
högskolan
• Bred erfarenhet av olika undervisningsformer/examinationsformer, förmåga att utveckla och
genomföra utbildning av hög kvalitet på olika nivåer.
• Förmåga att beskriva sin undervisning och sitt pedagogiska förhållningsätt.
• Dokumenterat god samarbetsförmåga

Meriterande

• Kännedom om och erfarenhet av högskoleutbildning
• Praktisk erfarenhet av arbete med digitala verktyg
• Erfarenhet av att undervisa i dansdidaktik
• Kunskaper om och förmåga att utveckla internationella samarbeten och utbyten

Du ska ha genomgått, eller förväntas snarast efter anställning, genomgå högskolepedagogisk utbildning
eller på annat dokumenterat sätt ha förvärvat motsvarande kunskaper.



Om anställningen

Anställningens omfattning är 50 % av heltid och är tidsbegränsad till fem år med möjlighet till
förlängning.

SKH ser möten mellan olika discipliner, kulturer och perspektiv som en förutsättning för framtidens
kunskaps- och samhällsutveckling. SKH värdesätter därför en mångfald av deltagande och perspektiv
och välkomnar särskilt sökande som kompletterar vår organisation med avseende jämställdhet och etnisk
mångfald. Välkommen med din ansökan! 

Hur går ansökningsprocessen till?

Ansökan ska skrivas på engelska då den kan komma att granskas av internationella sakkunniga.
Eventuella bilagor du vill åberopa som inte kan skickas via vårt rekryteringssystem skickas i tre likadana
exemplar till Stockholms konstnärliga högskola, Box 24045, 104 50 Stockholm i tre likadana exemplar,
märkt med diarienummer.

I korthet ska ansökan innehålla Meritförteckning (CV) med kopior på handlingar du vill styrka
meritförteckningen med samt redogörelse för konstnärliga och pedagogiska meriter samt administrativa
erfarenheter.

I urvalsprocessen kommer externa experter att delta i bedömningen. Intervjuer, provföreläsningar och
referenser är andra urvalsgrunder som kommer att användas. SKH kommer främst beakta den som efter
en helhetsbedömning av dokumenterade meriter, kompetens och skicklighet bedöms ha de bästa
förutsättningarna att genomföra och utveckla aktuella arbetsuppgifter. 

För denna rekrytering har vi gjort vårt annonsval och vill därför inte bli kontaktade av annonsförsäljare,
rekryteringsbyråer eller motsvarande.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Deltid
Tillträde 2017-01-01 eller senare enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 50 %
Ort Stockholm
Län Stockholms län
Land Sverige
Ref. nr. 2016/365/2.2.1
Kontakt Beata Alving, prefekt, 08-494 00 821

Martin Arleskär, personalhandläggare, 08 - 494 00 808
Facklig företrädare Se www.uniarts.se/personalorganisationer, 
Publicerat 2016-06-29
Sista ansökningsdag 2016-08-31
Länk till annons http://uniarts.varbi.com/what:job/jobID:96489/


